[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов
Озерского  сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
  от 26.02.2020 года  №  206
            с.Озерки
    О       досрочном     сложении полномочий депутата Озерского  сельского поселения

           Рассмотрев заявление депутата Озерского сельского поселения А. В. Аникина, на основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Озерского  сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Досрочно сложить полномочия депутата Совета народных депутатов Озерского сельского поселения  Аникина Александра Васильевича.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в  муниципальном Вестнике                  нормативно-правовых актов Озерского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

Глава Озерского
сельского поселения                                                                В.А.Загонов